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60m, Männer - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 480 Estelmann Stefan 1988 PF TV Nußdorf 7,19
2 582 Groß Sebastian 1991 PF LG Weinstraße 7,32
3 568 Ehrhard Steven 1991 PF TV Thaleischweiler 7,36
4 344 Stüber Dejan 1991 PF TSG Eisenberg 7,43
5 342 Schröter Pascal 1985 PF TSG Eisenberg 7,43

450 Ziegler Dino 1984 PF ABC Ludwigshafen aufg.

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:25h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 480 Estelmann Stefan 1988 PF TV Nußdorf 7,30 q
2 582 Groß Sebastian 1991 PF LG Weinstraße 7,38 q
3 473 Andres Stephan 1969 PF TV Nußdorf 8,10
4 477 Buck Bernhard 1968 PF TV Nußdorf 8,14
5 557 von Rüden Michael 1968 PF LC Schifferstadt 8,19
6 433 Bernhard Walter 1963 PF ABC Ludwigshafen 8,64

Lauf 2 von 3

1 450 Ziegler Dino 1984 PF ABC Ludwigshafen 7,34 q
2 416 Schumacher Robert 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 7,64
3 388 Lang Marco 1991 PF TV Herxheim 7,92
4 558 Wagner Robert 1962 PF LC Schifferstadt 8,05
5 306 Kirchmer Michael 1971 PF LCO Edenkoben 8,43

Lauf 3 von 3

1 568 Ehrhard Steven 1991 PF TV Thaleischweiler 7,31 q
2 342 Schröter Pascal 1985 PF TSG Eisenberg 7,34 q
3 344 Stüber Dejan 1991 PF TSG Eisenberg 7,45 q
4 472 Schwalb Dennis 1991 PF LG Neustadt 7,46
5 554 Höll Peter 1960 PF LC Schifferstadt 8,16
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200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 16:55h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 440 Kiemstedt Christian 1992 PF ABC Ludwigshafen 22,38 1./III
2 480 Estelmann Stefan 1988 PF TV Nußdorf 22,64 2./III
3 416 Schumacher Robert 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 23,62 1./II
4 640 Müller Gregor 1994 PF TFC Ludwigshafen 23,73 3./III
5 558 Wagner Robert 1962 PF LC Schifferstadt 25,82 1./I
6 555 Jalosa Wladimir 1966 PF LC Schifferstadt 25,88 2./II
7 554 Höll Peter 1960 PF LC Schifferstadt 26,02 2./I
7 557 von Rüden Michael 1968 PF LC Schifferstadt 26,02 2./I
9 433 Bernhard Walter 1963 PF ABC Ludwigshafen 28,81 3./II

400m, Männer - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 344 Stüber Dejan 1991 PF TSG Eisenberg 50,74 1./I
2 585 Hofrichter Tillmann 1993 PF LG Weinstraße 52,91 2./I
3 472 Schwalb Dennis 1991 PF LG Neustadt 53,27 3./I
4 376 Meyfarth Marius 1991 PF LC Hassloch 56,09 4./I
5 408 Derr Artem 1984 PF 1.FC Kaiserslautern 56,49 1./II
6 639 Schüßler Markus 1963 PF ABC Ludwigshafen 59,81 2./II

800m, Männer - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 553 Zwicker Patrick 1994 PF LG Rülzheim 1:52,50
2 532 Peck Thorsten 1990 PF TV Rheinzabern 2:01,65
3 376 Meyfarth Marius 1991 PF LC Hassloch 2:03,48
4 449 Wenz Michael 1990 PF ABC Ludwigshafen 2:06,88
5 387 Fast Philipp 1990 PF TV Herxheim 2:14,78

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 23.01.2012 um 15:19 Seite 3

Pfalz-Hallenmeisterschaften ErgebnislisteLudwigshafen, am Sonntag, 15. Januar 2012

1500m, Männer - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 280 Sarter Andreas 1967 PF TSV Annweiler 4:14,18
2 377 Michael  Florian 1991 PF LC Hassloch 4:20,12
3 617 Bischof Mark 1992 PF VT Zweibrücken 4:23,31
4 407 Christiansen Hannes 1989 PF 1.FC Kaiserslautern 4:27,09

60m Hürden, Männer - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 473 Andres Stephan 1969 PF TV Nußdorf 9,25
2 532 Peck Thorsten 1990 PF TV Rheinzabern 9,34

4x200m, Männer - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 17:40h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1.FC Kaiserslautern 1.FC Kaiserslautern 1:34,00
1: 416, Schumacher Robert (1991)      2: 405, Becker Pascal (1991)          
3: 406, Behr Stephan (1987)           4: 414, Mayer Fabian (1991)           

2 StG Pfalz Masters Team II PF StG Pfalz Masters Team 1:42,29
1: 554, Höll Peter (1960)             2: 622, Becker Frank (1960)           
3: 558, Wagner Robert (1962)          4: 623, Gehrum Stefan (1961)          

3 StG Pfalz Masters Team PF StG Pfalz Masters Team 1:42,53
1: 477, Buck Bernhard (1968)          2: 555, Jalosa Wladimir (1966)        
3: 557, von Rüden Michael (1968)      4: 473, Andres Stephan (1969)         

LC Hassloch PF LC Hassloch aufg.
1: 376, Meyfarth Marius (1991)        2: 373, Freudenmacher Dominik (1989)  
3: 380, Radetz Liam (1994)            4: 269, Opitz Julian (1992)           
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Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 368 Käshammer Sven 1994 PF TSG Grünstadt 1,96 m
2 531 Kriese Thomas 1981 PF TV Rheinzabern 1,93 m
3 644 Lang Joshua 1994 PF ABC Ludwigshafen 1,87 m

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 595 Clemens Daniel 1992 PF LAZ Zweibrücken 5,00 m
2 278 Pusterhofer Michael 1991 LAZ Zweibrücken 4,70 m
3 593 Brenner Bernhard 1987 PF LAZ Zweibrücken 4,70 m
4 606 Krause Jan-Rio 1993 PF LAZ Zweibrücken 4,20 m

424 Schober Dennis 1987 PF ASV Landau o.g.V.
aW 455 Heinrich Felix 1989 RH USC Mainz 0,00 m
aW 456 Tolksdorf Patrick 1988 RH USC Mainz 0,00 m

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 342 Schröter Pascal 1985 PF TSG Eisenberg 6,50 m
2 582 Groß Sebastian 1991 PF LG Weinstraße 6,36 m
3 609 Martinez Daniel 1990 PF LAZ Zweibrücken 6,34 m
4 593 Brenner Bernhard 1987 PF LAZ Zweibrücken 6,15 m
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Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 370 Schneider Felix 1993 PF TSG Grünstadt 13,05 m
2 492 Münch Stefan 1970 PF TV Nußdorf 10,39 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:05h
Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 6.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 467 Kuhn Dennis 1993 PF TSG Mutterstadt 13,05 m
2 473 Andres Stephan 1969 PF TV Nußdorf 13,02 m
3 481 Galuschka Michael 1971 PF TV Nußdorf 12,32 m
4 431 Wolf Christopher 1988 PF TG 04 Limburgerhof 10,85 m
5 352 Schloßer Nicolas 1992 PF TG Frankenthal 10,10 m
6 283 Gotenberg Andreas 1976 PF MTSV Beindersheim 10,03 m
7 351 Junski Simon 1992 PF TG Frankenthal 9,76 m

60m, Frauen - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:10h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 434 Buckel Carlotta 1991 PF ABC Ludwigshafen 7,76
2 410 Grünnagel Lena-Marie 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 7,98
3 594 Bruckner Nora 1992 PF LAZ Zweibrücken 8,07
4 436 Gault Chamaine 1990 PF ABC Ludwigshafen 8,25
5 315 Mayer Franziska 1986 PF LCO Edenkoben 8,38
6 522 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg 8,49
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60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 434 Buckel Carlotta 1991 PF ABC Ludwigshafen 7,83 q
2 410 Grünnagel Lena-Marie 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 7,98 q
3 391 Spielberger Bettina 1984 PF TV Hinterweidenthal 9,12

Lauf 2 von 2

1 594 Bruckner Nora 1992 PF LAZ Zweibrücken 8,12 q
2 436 Gault Chamaine 1990 PF ABC Ludwigshafen 8,33 q
3 315 Mayer Franziska 1986 PF LCO Edenkoben 8,47 q
4 522 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg 8,58 q

200m, Frauen - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 16:40h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 410 Grünnagel Lena-Marie 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 25,85
2 448 Wagner Nicole 1994 PF ABC Ludwigshafen 26,17
3 315 Mayer Franziska 1986 PF LCO Edenkoben 27,67

400m, Frauen - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 14:05h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 438 Hilgert Rebecca 1993 PF ABC Ludwigshafen 62,76
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800m, Frauen - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:55h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 479 Engelhard Lisa 1992 PF TV Nußdorf 2:29,73
2 439 Hock Annika 1994 PF ABC Ludwigshafen 2:32,25
3 298 Deiß Sonja 1978 PF LC Bad Dürkheim 2:46,48

60m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:10h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 362 Barthel Jasmin 1988 PF TV Gimmeldingen 9,24
2 594 Bruckner Nora 1992 PF LAZ Zweibrücken 9,45
3 318 Schmidt-Rave Luisa 1993 PF LCO Edenkoben 9,72

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 615 Wich-Heiter Anja 1979 PF LAZ Zweibrücken 1,64 m
2 529 Glimm Joana 1992 PF TV Rheinzabern 1,61 m
3 594 Bruckner Nora 1992 PF LAZ Zweibrücken 1,58 m
4 362 Barthel Jasmin 1988 PF TV Gimmeldingen 1,55 m

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:05h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 604 Gadschiew Kristina 1984 PF LAZ Zweibrücken 4,30 m
2 603 Felzmann Anna 1992 PF LAZ Zweibrücken 3,90 m
3 607 Lo Giudice Laura 1994 PF LAZ Zweibrücken 3,30 m

aW 353 Hütter Julia 1985 HE LG Eintracht Frankfurt 4,40 m
aW 645 Reuland Gina 1992 Luxemburg CAEG 3,90 m
aW 454 Battke Anna 1985 RH USC Mainz 0,00 m
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Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 363 Barthel Melanie 1988 PF TV Gimmeldingen 5,75 m
2 522 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg 5,08 m
3 391 Spielberger Bettina 1984 PF TV Hinterweidenthal 4,79 m
4 529 Glimm Joana 1992 PF TV Rheinzabern 4,76 m
5 397 Hahn Sarah 1991 PF TSV Iggelheim 4,38 m
6 356 Kreis Juliane 1994 PF TSV Freinsheim 3,76 m

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 522 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg 11,43 m
2 318 Schmidt-Rave Luisa 1993 PF LCO Edenkoben 10,90 m
3 349 Müller Nicole 1991 PF LAC Frankenthal 10,12 m
4 397 Hahn Sarah 1991 PF TSV Iggelheim 8,82 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 362 Barthel Jasmin 1988 PF TV Gimmeldingen 12,27 m
2 331 Hildebrandt Christine 1961 PF TSG Eisenberg 11,90 m
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60m, Männliche Jugend U18 - A-/B-Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 510 Schulze Felix 1995 PF TV Offenbach 7,19
2 504 Gaab Christian 1995 PF TV Offenbach 7,39
3 528 Fuhr Benedikt 1995 PF TV Rheinzabern 7,46
4 446 Schwaab Julian 1995 PF ABC Ludwigshafen 7,51
5 561 Grünnagel Christopher 1996 PF TSV Speyer 7,59
6 392 Wegmann Daniel 1995 PF TV Hinterweidenthal 7,66

B-Finale

1 452 Grabmeier Tobias 1996 PF TFC Ludwigshafen 7,62
2 304 Eitelmann Thomas 1996 PF LCO Edenkoben 7,69
3 520 Konhäuser Kai 1995 PF TuS Otterbach 7,72
4 485 Herold Franz 1996 PF TV Nußdorf 7,80
5 332 Jungen Tobias 1996 PF TSG Eisenberg 7,87

600 Endess Pascal 1996 PF LAZ Zweibrücken disq.
162 (5/7)

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:10h
Anzahl der Teilnehmer: 25
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 561 Grünnagel Christopher 1996 PF TSV Speyer 7,63 q
2 600 Endess Pascal 1996 PF LAZ Zweibrücken 7,76 q
3 332 Jungen Tobias 1996 PF TSG Eisenberg 7,91 q
4 483 Hahn Nicola 1996 PF TV Nußdorf 8,11
5 647 Walter Marcus 1998 ABC Ludwigshafen 8,36

Lauf 2 von 5

1 510 Schulze Felix 1995 PF TV Offenbach 7,17 q
2 392 Wegmann Daniel 1995 PF TV Hinterweidenthal 7,59 q
3 301 Brödel Jens 1996 PF LCO Edenkoben 7,94
4 495 Schmieder Lennart 1996 PF TV Nußdorf 7,97
5 417 Grün Dennis 1996 PF SV Kirchheimbolanden 8,05

Lauf 3 von 5

1 446 Schwaab Julian 1995 PF ABC Ludwigshafen 7,51 q
2 304 Eitelmann Thomas 1996 PF LCO Edenkoben 7,76 q
3 575 Hoffmann Jan 1995 PF TV Wartenberg-Rohrbach 7,93
4 497 Sefzig Felix 1996 PF TV Nußdorf 8,42
5 544 Schädrich Paul 1995 PF VT Rockenhausen 9,11

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:10h
Anzahl der Teilnehmer: 25
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 5

1 528 Fuhr Benedikt 1995 PF TV Rheinzabern 7,47 q
2 485 Herold Franz 1996 PF TV Nußdorf 7,79 q
3 583 Groß Simon 1995 PF LG Weinstraße 7,97
4 490 Moog Felix 1995 PF TV Nußdorf 8,25
5 548 Welker Tim 1997 PF VT Rockenhausen 8,47

Lauf 5 von 5

1 504 Gaab Christian 1995 PF TV Offenbach 7,39 q
2 452 Grabmeier Tobias 1996 PF TFC Ludwigshafen 7,68 q
3 520 Konhäuser Kai 1995 PF TuS Otterbach 7,81 q
4 451 Leimbach Benedikt 1995 PF SG DJK Eintr. Ludwigshafen 8,02
5 508 Lang Jannik 1996 PF TV Offenbach 8,03

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 16:45h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 446 Schwaab Julian 1995 PF ABC Ludwigshafen 23,96 1./IV
2 528 Fuhr Benedikt 1995 PF TV Rheinzabern 24,24 1./III
3 561 Grünnagel Christopher 1996 PF TSV Speyer 24,35 1./I
4 562 Kinzinger Joscha 1995 PF TSV Speyer 24,83 2./I
5 395 Feick Stefan 1995 PF TSV Iggelheim 24,94 1./II
6 304 Eitelmann Thomas 1996 PF LCO Edenkoben 25,16 2./IV
7 576 Klingkowski Tim 1995 PF TV Wartenberg-Rohrbach 25,36 2./III
8 451 Leimbach Benedikt 1995 PF SG DJK Eintr. Ludwigshafen 25,48 2./II
9 301 Brödel Jens 1996 PF LCO Edenkoben 25,49 3./I
10 465 Fichtner Mathieu 1996 PF VTV Mundenheim 25,61 3./II
11 452 Grabmeier Tobias 1996 PF TFC Ludwigshafen 25,88 3./IV
12 495 Schmieder Lennart 1996 PF TV Nußdorf 26,09 4./II
13 417 Grün Dennis 1996 PF SV Kirchheimbolanden 26,55 4./I
14 332 Jungen Tobias 1996 PF TSG Eisenberg 26,71 3./III
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800m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 551 Liebel Marius 1996 PF LG Rülzheim 2:09,89
2 483 Hahn Nicola 1996 PF TV Nußdorf 2:11,34
3 382 Steinmüller Jan 1996 PF LC Hassloch 2:15,28
4 540 Kreilaus Jonathan 1995 PF VT Rockenhausen 2:15,96
5 576 Klingkowski Tim 1995 PF TV Wartenberg-Rohrbach 2:19,58
6 550 Juchem Maximilian 1996 PF LG Rülzheim 2:20,28
7 537 Bruch Marvin 1996 PF VT Rockenhausen 2:40,66
8 548 Welker Tim 1997 PF VT Rockenhausen 2:45,78

1500m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 435 Filsinger Konstantin 1995 PF ABC Ludwigshafen 4:21,13
2 375 Kunitz Reuben 1996 PF LC Hassloch 4:52,67
3 345 Zillmann Patrick 1995 PF TSG Eisenberg 4:58,89
4 542 Merkel Julian 1995 PF VT Rockenhausen 5:01,47

60m Hürden, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,991 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 510 Schulze Felix 1995 PF TV Offenbach 7,97
495 Schmieder Lennart 1996 PF TV Nußdorf aufg.
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4x200m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 17:50h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 TSG Eisenberg PF TSG Eisenberg 1:44,73
1: 338, Rikart Leonhard (1997)        2: 325, Benz Simon (1995)             
3: 345, Zillmann Patrick (1995)       4: 332, Jungen Tobias (1996)          

2 StG Germersheim-Nussdorf 1 PF StG Germersheim-Nussdorf 1:49,87
1: 483, Hahn Nicola (1996)            2: 490, Moog Felix (1995)             
3: 497, Sefzig Felix (1996)           4: 495, Schmieder Lennart (1996)      

3 VT Rockenhausen PF VT Rockenhausen 1:50,07
1: 544, Schädrich Paul (1995)         2: 537, Bruch Marvin (1996)           
3: 542, Merkel Julian (1995)          4: 540, Kreilaus Jonathan (1995)      

Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 286 Reidick Immanuel 1995 PF MTSV Beindersheim 1,84 m
2 504 Gaab Christian 1995 PF TV Offenbach 1,81 m
3 383 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 1,78 m
4 390 Mayer Simon 1996 PF TV Hinterweidenthal 1,75 m
5 508 Lang Jannik 1996 PF TV Offenbach 1,70 m
6 325 Benz Simon 1995 PF TSG Eisenberg 1,60 m
7 485 Herold Franz 1996 PF TV Nußdorf 1,60 m

478 Dragon Robert 1996 PF TV Nußdorf o.g.V.
302 Carlein Nicolas 1996 PF LCO Edenkoben o.g.V.

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 426 Zernikel Oleg 1995 PF ASV Landau 4,90 m
2 421 Krubally Lamin 1995 PF ASV Landau 4,60 m
3 596 Crauser Nils 1997 PF LAZ Zweibrücken 3,60 m

598 Dietz Nicolas 1996 PF LAZ Zweibrücken o.g.V.
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 446 Schwaab Julian 1995 PF ABC Ludwigshafen 6,40 m
2 562 Kinzinger Joscha 1995 PF TSV Speyer 5,79 m
3 392 Wegmann Daniel 1995 PF TV Hinterweidenthal 5,59 m
4 504 Gaab Christian 1995 PF TV Offenbach 5,57 m
5 383 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 5,43 m
6 508 Lang Jannik 1996 PF TV Offenbach 5,35 m
7 325 Benz Simon 1995 PF TSG Eisenberg 5,21 m
8 647 Walter Marcus 1998 ABC Ludwigshafen 5,07 m
9 600 Endess Pascal 1996 PF LAZ Zweibrücken 5,05 m
10 575 Hoffmann Jan 1995 PF TV Wartenberg-Rohrbach 4,98 m
11 598 Dietz Nicolas 1996 PF LAZ Zweibrücken 4,92 m
12 332 Jungen Tobias 1996 PF TSG Eisenberg 4,80 m
13 417 Grün Dennis 1996 PF SV Kirchheimbolanden 4,66 m

390 Mayer Simon 1996 PF TV Hinterweidenthal ab.

Dreisprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 520 Konhäuser Kai 1995 PF TuS Otterbach 11,58 m
2 423 Reuter Felix 1995 PF ASV Landau 11,41 m
3 402 Strohmaier Robin 1995 PF TSV Iggelheim 11,00 m
4 400 Melder Julian 1996 PF TSV Iggelheim 10,84 m
5 395 Feick Stefan 1995 PF TSV Iggelheim 10,31 m
6 519 Hartmann Jürgen 1996 PF TuS Otterbach 9,97 m
7 398 Kröger Luka 1996 PF TSV Iggelheim 9,56 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 5.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 506 Haase Alex 1995 PF TV Offenbach 17,04 m
2 579 Wolf Lars 1996 PF TV Wartenberg-Rohrbach 12,29 m
3 383 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 12,13 m
4 520 Konhäuser Kai 1995 PF TuS Otterbach 11,67 m
5 316 Pister David 1996 PF LCO Edenkoben 10,13 m
6 417 Grün Dennis 1996 PF SV Kirchheimbolanden 9,92 m
7 427 Wagner Maximilian 1996 PF TV Lemberg 9,78 m
8 400 Melder Julian 1996 PF TSV Iggelheim 9,38 m
9 302 Carlein Nicolas 1996 PF LCO Edenkoben 9,22 m
10 490 Moog Felix 1995 PF TV Nußdorf 8,60 m
11 305 Hammann Robert 1996 PF LCO Edenkoben 7,49 m

Datenservice www.seltec.at
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60m, Weibliche Jugend U18 - A-/B-Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:05h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 563 Neubeck Eva 1995 PF TSV Speyer 8,01
2 441 Koser Melanie 1995 PF ABC Ludwigshafen 8,04
3 559 Aures Katharina 1996 PF TSV Speyer 8,20
4 282 Bressler Sophie 1996 PF MTSV Beindersheim 8,27
5 518 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 8,30

365 Louis Miriam 1995 PF TV Gimmeldingen n.a.

B-Finale

1 415 Pfeiffer Juliane 1995 PF 1.FC Kaiserslautern 8,35
2 587 Klink Rabea 1995 PF LG Weinstraße 8,48
3 366 Wunder Nane 1996 PF TV Gimmeldingen 8,51
4 364 Leidner Anna 1995 PF TV Gimmeldingen 8,56
5 420 Kamb Selina 1996 PF ASV Landau 8,57
6 588 Nahe Veronique 1996 PF LG Weinstraße 8,61

60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:45h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 559 Aures Katharina 1996 PF TSV Speyer 8,24 q
2 282 Bressler Sophie 1996 PF MTSV Beindersheim 8,28 q
3 587 Klink Rabea 1995 PF LG Weinstraße 8,45 q
4 566 Bold Michelle 1996 PF TV Thaleischweiler 8,66
5 511 Zeil Lena 1996 PF TV Offenbach 9,31
6 328 Goldmaier Nadja 1995 PF TSG Eisenberg 9,32

Lauf 2 von 6

1 441 Koser Melanie 1995 PF ABC Ludwigshafen 8,14 q
2 415 Pfeiffer Juliane 1995 PF 1.FC Kaiserslautern 8,39 q
3 429 Ihrig Maike 1995 PF TG 04 Limburgerhof 8,88
4 348 Krasniqi Violetta 1996 PF LAC Frankenthal 9,10
5 501 Bechtlof Luisa 1996 PF TV Offenbach 9,25
6 541 Kreilaus Luise 1997 PF VT Rockenhausen 9,46

Lauf 3 von 6

1 563 Neubeck Eva 1995 PF TSV Speyer 8,07 q
2 518 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 8,30 q
3 588 Nahe Veronique 1996 PF LG Weinstraße 8,62 q
4 350 Schultz Jana 1995 PF LAC Frankenthal 8,93
5 524 Kuhn Lisa-Marie 1996 PF SV Otterberg 9,56

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz
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60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:45h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 6

1 420 Kamb Selina 1996 PF ASV Landau 8,51 q
2 364 Leidner Anna 1995 PF TV Gimmeldingen 8,58 q
3 299 Eck  Janina 1996 PF TV 1860 Dürkheim 8,69

646 Palevieite Jovile 1998 ABC Ludwigshafen ab.
545 Schlösser Fabienne 1997 PF VT Rockenhausen disq.

Regel 162.5/7

Lauf 5 von 6

1 366 Wunder Nane 1996 PF TV Gimmeldingen 8,52 q
2 443 Reil Ann-Kathrin 1995 PF ABC Ludwigshafen 8,74
3 369 Philippi Eva 1996 PF TSG Grünstadt 8,80
4 337 Rikart Johanna 1995 PF TSG Eisenberg 8,94
5 546 Schmidt Constanze 1995 PF VT Rockenhausen 8,95

Lauf 6 von 6

1 365 Louis Miriam 1995 PF TV Gimmeldingen 8,25 q
2 430 Niedenbrück Christina 1996 PF TG 04 Limburgerhof 8,67
3 389 Gethmann Chiara 1996 PF TV Hinterweidenthal 8,97
4 347 Kief Angie 1996 PF LAC Frankenthal 9,40
5 525 Machleidt Viktoria 1996 PF SV Otterberg 9,50

200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 441 Koser Melanie 1995 PF ABC Ludwigshafen 26,05 1./IV
2 466 Pickhan Julia 1996 PF VTV Mundenheim 27,20 1./II
3 488 Lindenkreuz Julia 1996 PF TV Nußdorf 27,36 2./IV
4 415 Pfeiffer Juliane 1995 PF 1.FC Kaiserslautern 27,45 1./III
5 287 Schreiber Lena 1995 PF MTSV Beindersheim 27,59 2./III
6 299 Eck  Janina 1996 PF TV 1860 Dürkheim 28,67 2./II
7 350 Schultz Jana 1995 PF LAC Frankenthal 28,84 3./II
8 420 Kamb Selina 1996 PF ASV Landau 28,94 4./II
9 471 Mersiowsky Sophie-Luise 1996 PF LG Neustadt 29,17 3./III
10 285 Hochdörfer Kyra 1996 PF MTSV Beindersheim 29,35 1./I
11 371 Schneider Louisa 1995 PF TSG Grünstadt 29,38 4./III
12 526 Baumann Katharina 1996 PF TV Rheinzabern 30,34 3./IV
13 546 Schmidt Constanze 1995 PF VT Rockenhausen 30,69 2./I
14 333 Kuhnhardt Anne-Kathrin 1996 PF TSG Eisenberg 31,04 3./I
15 545 Schlösser Fabienne 1997 PF VT Rockenhausen 31,52 4./I

Datenservice www.seltec.at
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400m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 290 Szadorf Maren 1995 PF VfL Bellheim 62,52
2 447 Seel  Katharina 1997 PF ABC Ludwigshafen 62,60
3 293 Löhlau Ronja 1996 PF TV Bad Bergzabern 63,87
4 471 Mersiowsky Sophie-Luise 1996 PF LG Neustadt 67,06

800m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:55h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 643 Linnebacher Charlotte 1998 PF VT Rockenhausen 2:53,56

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,840 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 282 Bressler Sophie 1996 PF MTSV Beindersheim 9,19
2 415 Pfeiffer Juliane 1995 PF 1.FC Kaiserslautern 9,23
3 505 Gaab Marisa 1996 PF TV Offenbach 9,46
4 587 Klink Rabea 1995 PF LG Weinstraße 9,78
5 418 Acuntius Isabel 1996 PF ASV Landau 9,99
6 530 Köhler Felizia 1996 PF TV Rheinzabern 11,22

Datenservice www.seltec.at
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4x200m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 17:50h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 StG Ludwigshafen PF StG Ludwigshafen 1:49,81
1: 641, Engbarth Stella (1997)        2: 443, Reil Ann-Kathrin (1995)       
3: 642, Wagner Sandra (1997)          4: 441, Koser Melanie (1995)          

2 MTSV Beindersheim PF MTSV Beindersheim 1:51,94
1: 282, Bressler Sophie (1996)        2: 285, Hochdörfer Kyra (1996)        
3: 284, Haußmann Lina (1996)          4: 287, Schreiber Lena (1995)         

3 TSG Eisenberg PF TSG Eisenberg 2:01,43
1: 340, Schmidt Lisa (1997)           2: 339, Rotterschmidt Jana (1997)     
3: 343, Stengel Katharina (1996)      4: 333, Kuhnhardt Anne-Kathrin (1996) 

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 287 Schreiber Lena 1995 PF MTSV Beindersheim 1,64 m
2 505 Gaab Marisa 1996 PF TV Offenbach 1,56 m
3 418 Acuntius Isabel 1996 PF ASV Landau 1,56 m
4 384 Pontzen Nadja 1995 PF TSG Hassloch 1,45 m
5 574 Franck Viktoria 1996 PF TV Wartenberg-Rohrbach 1,45 m

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:05h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 419 Kaiser Stefanie 1995 PF ASV Landau 3,40 m
2 613 Pfeiffer Anne 1996 PF LAZ Zweibrücken 3,20 m
3 597 Dexl Eva 1996 PF LAZ Zweibrücken 3,00 m
4 599 Eckert Lisa 1996 PF LAZ Zweibrücken 2,90 m
5 425 Werle Anna 1996 PF ASV Landau 2,70 m

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 559 Aures Katharina 1996 PF TSV Speyer 5,34 m
2 518 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 5,22 m
3 563 Neubeck Eva 1995 PF TSV Speyer 5,20 m
4 443 Reil Ann-Kathrin 1995 PF ABC Ludwigshafen 5,10 m
5 420 Kamb Selina 1996 PF ASV Landau 4,83 m
6 566 Bold Michelle 1996 PF TV Thaleischweiler 4,78 m
7 371 Schneider Louisa 1995 PF TSG Grünstadt 4,58 m
8 592 Zwirtz Nina 1995 PF LG Weinstraße 4,53 m
9 588 Nahe Veronique 1996 PF LG Weinstraße 4,43 m
10 389 Gethmann Chiara 1996 PF TV Hinterweidenthal 4,38 m
11 333 Kuhnhardt Anne-Kathrin 1996 PF TSG Eisenberg 4,31 m
12 526 Baumann Katharina 1996 PF TV Rheinzabern 4,23 m
13 337 Rikart Johanna 1995 PF TSG Eisenberg 4,10 m
14 511 Zeil Lena 1996 PF TV Offenbach 4,05 m
15 530 Köhler Felizia 1996 PF TV Rheinzabern 4,00 m
16 347 Kief Angie 1996 PF LAC Frankenthal 3,99 m
17 501 Bechtlof Luisa 1996 PF TV Offenbach 3,94 m
18 525 Machleidt Viktoria 1996 PF SV Otterberg 3,80 m
19 524 Kuhn Lisa-Marie 1996 PF SV Otterberg 3,79 m

646 Palevieite Jovile 1998 ABC Ludwigshafen n.a.

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 521 Rothhaar Sofie 1995 PF TuS Otterbach 9,95 m
2 546 Schmidt Constanze 1995 PF VT Rockenhausen 9,77 m
3 523 Herzhauser Julia 1995 PF SV Otterberg 9,27 m
4 578 Wedel Kathrin 1995 PF TV Wartenberg-Rohrbach 8,40 m

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 608 Luxenburger Hanna 1996 PF LAZ Zweibrücken 11,63 m
2 559 Aures Katharina 1996 PF TSV Speyer 10,92 m
3 566 Bold Michelle 1996 PF TV Thaleischweiler 10,78 m
4 420 Kamb Selina 1996 PF ASV Landau 10,62 m
5 389 Gethmann Chiara 1996 PF TV Hinterweidenthal 10,54 m
6 505 Gaab Marisa 1996 PF TV Offenbach 10,04 m
7 418 Acuntius Isabel 1996 PF ASV Landau 9,87 m
8 333 Kuhnhardt Anne-Kathrin 1996 PF TSG Eisenberg 9,09 m
9 592 Zwirtz Nina 1995 PF LG Weinstraße 8,84 m
10 541 Kreilaus Luise 1997 PF VT Rockenhausen 8,33 m

Datenservice www.seltec.at
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Kugelstoßen, Weibliche Jugend U18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

11 413 Mägel Paula 1995 PF 1.FC Kaiserslautern 8,03 m
12 328 Goldmaier Nadja 1995 PF TSG Eisenberg 7,96 m
13 310 Kural Merve Rukiye 1996 PF LCO Edenkoben 7,82 m
14 319 Textor Daniela 1996 PF LCO Edenkoben 7,74 m
15 337 Rikart Johanna 1995 PF TSG Eisenberg 7,04 m

385 Weiler Milena 1995 PF TSG Hassloch n.a.

60m, Jugend M13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 16:05h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 367 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 8,03
2 560 Bästlein Mark 1999 PF TSV Speyer 8,54
3 570 Schantz Lukas 1999 PF TV Thaleischweiler 8,67
4 307 Kirchmer Samuel 1999 PF LCO Edenkoben 8,76
5 320 Vasan Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 8,79
6 281 Adrian Max 1999 PF MTSV Beindersheim 8,81

60m, Jugend M13 - Vorläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:05h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 367 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 8,10 q
2 560 Bästlein Mark 1999 PF TSV Speyer 8,51 q
3 422 Patisson Moe 1999 PF ASV Landau 8,79
4 303 Däuwel Lukas 1999 PF LCO Edenkoben 9,25
5 509 Scheuermann Jakob 1999 PF TV Offenbach 9,81

Lauf 2 von 3

1 320 Vasan Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 8,54 q
2 570 Schantz Lukas 1999 PF TV Thaleischweiler 8,61 q
3 341 Schmidt Marius 1999 PF TSG Eisenberg 9,40
4 428 Döring Benjamin 1999 PF TG 04 Limburgerhof 9,45

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
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60m, Jugend M13 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:05h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3

1 307 Kirchmer Samuel 1999 PF LCO Edenkoben 8,70 q
2 281 Adrian Max 1999 PF MTSV Beindersheim 8,71 q
3 502 Beckermann Paul 1999 PF TV Offenbach 8,94
4 474 Arm Manuel 1999 PF TV Nußdorf 9,59

800m, Jugend M13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 17:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 470 Leidner Philipp 1999 PF LG Neustadt 2:38,09
2 311 Kusche Felix 1999 PF LCO Edenkoben 2:42,84
3 482 Hahn Lucas 1999 PF TV Nußdorf 2:42,89
4 515 Kullmann Michel 1999 PF TG Oggersheim 2:43,93
5 309 Klingauf Marcel 1999 PF LCO Edenkoben 2:53,20

60m Hürden, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:50h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 507 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach 10,64 1./I
2 502 Beckermann Paul 1999 PF TV Offenbach 10,80 2./I
2 307 Kirchmer Samuel 1999 PF LCO Edenkoben 10,80 2./I
4 422 Patisson Moe 1999 PF ASV Landau 10,91 4./I
5 570 Schantz Lukas 1999 PF TV Thaleischweiler 10,99 1./II
6 320 Vasan Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 11,17 2./II
7 303 Däuwel Lukas 1999 PF LCO Edenkoben 11,91 3./II
8 474 Arm Manuel 1999 PF TV Nußdorf 12,10 4./II

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 367 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 1,54 m
2 507 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach 1,51 m
3 502 Beckermann Paul 1999 PF TV Offenbach 1,48 m

Stabhochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 619 Voigt Lars 1999 PF VT Zweibrücken 2,40 m

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:25h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 367 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 5,31 m
2 422 Patisson Moe 1999 PF ASV Landau 4,68 m
3 320 Vasan Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 4,66 m
4 570 Schantz Lukas 1999 PF TV Thaleischweiler 4,63 m
5 281 Adrian Max 1999 PF MTSV Beindersheim 4,58 m
6 507 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach 4,54 m
7 560 Bästlein Mark 1999 PF TSV Speyer 4,51 m
8 307 Kirchmer Samuel 1999 PF LCO Edenkoben 4,27 m
9 619 Voigt Lars 1999 PF VT Zweibrücken 4,07 m
10 509 Scheuermann Jakob 1999 PF TV Offenbach 4,04 m
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Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 507 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach 10,06 m
2 618 Tittelbach Jan 1999 PF VT Zweibrücken 9,92 m
3 303 Däuwel Lukas 1999 PF LCO Edenkoben 7,25 m
4 341 Schmidt Marius 1999 PF TSG Eisenberg 7,12 m
5 482 Hahn Lucas 1999 PF TV Nußdorf 6,30 m

60m, Jugend M12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:55h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 571 Heene Moritz 2001 PF SG Waldfischbach 8,62
2 296 Meier Timo 2000 PF TV Dudenhofen 8,88
3 498 Soroberto Enrique 2000 PF TV Nußdorf 9,15
4 409 Endres Simon 2000 PF 1.FC Kaiserslautern 9,18
5 487 Kloiber Marius 2000 PF TV Nußdorf 9,20
6 294 Fandel Jonas 2000 PF TV Dudenhofen 9,44

60m, Jugend M12 - Vorläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 14:50h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 571 Heene Moritz 2001 PF SG Waldfischbach 8,50 q
2 296 Meier Timo 2000 PF TV Dudenhofen 8,87 q
3 409 Endres Simon 2000 PF 1.FC Kaiserslautern 9,03 q
4 498 Soroberto Enrique 2000 PF TV Nußdorf 9,34 q
5 463 Reichel Joshua 2001 PF TV Maudach 9,84

Lauf 2 von 2

1 487 Kloiber Marius 2000 PF TV Nußdorf 9,18 q
2 294 Fandel Jonas 2000 PF TV Dudenhofen 9,22 q
3 394 Brendel Tim 2000 PF TSV Iggelheim 9,44
4 460 Fasarakis Daniel 2000 PF TV Maudach 9,86
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800m, Jugend M12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 17:25h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 500 Wettstein Niklas 2000 PF TV Nußdorf 2:36,86
2 556 Reichert Marius 2001 PF LC Schifferstadt 2:45,01
3 334 Kuperschmidt Yannik 2000 PF TSG Eisenberg 2:49,26
4 374 Hornbach Til Daniel 2001 PF LC Hassloch 2:52,04
5 590 Scholtissek Patrik 2000 PF LG Weinstraße 2:52,23
6 394 Brendel Tim 2000 PF TSV Iggelheim 2:53,41
7 314 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 3:02,47
8 581 Fuchs Jannik 2001 PF LG Weinstraße 3:05,66
9 460 Fasarakis Daniel 2000 PF TV Maudach 3:10,00

60m Hürden, Jugend M12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:40h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 354 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 12,17

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 354 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 1,40 m
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Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:25h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 354 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 4,72 m
2 571 Heene Moritz 2001 PF SG Waldfischbach 4,63 m
3 296 Meier Timo 2000 PF TV Dudenhofen 4,62 m
4 616 Bischof Erik 2000 PF VT Zweibrücken 4,21 m
5 409 Endres Simon 2000 PF 1.FC Kaiserslautern 4,12 m
6 514 Kebbe Yannick 2000 PF TG Oggersheim 4,09 m

Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 616 Bischof Erik 2000 PF VT Zweibrücken 7,72 m
2 354 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 7,41 m
3 394 Brendel Tim 2000 PF TSV Iggelheim 5,88 m
4 334 Kuperschmidt Yannik 2000 PF TSG Eisenberg 5,25 m

60m, Jugend W13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 16:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 586 Hümke Lara 1999 PF LG Weinstraße 8,31
2 536 Zeiner Lisa 1999 PF TV Rheinzabern 8,42
3 567 Bold Sophie 1999 PF TV Thaleischweiler 8,62
4 468 Diehl Livia 1999 PF VfL Neuhofen 8,62
5 459 Engbarth Natalie 1999 PF TV Maudach 8,79
6 564 Renner Julia 1999 PF TSV Speyer 8,87
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60m, Jugend W13 - Vorläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:25h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 567 Bold Sophie 1999 PF TV Thaleischweiler 8,50 q
2 459 Engbarth Natalie 1999 PF TV Maudach 8,85 q
3 572 Bitz Laura 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 8,98
4 503 Fend Emily 1999 PF TV Offenbach 9,04
5 317 Rabelt Annika 1999 PF LCO Edenkoben 9,06
6 411 Kirch Magdalena 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 9,17

Lauf 2 von 3

1 564 Renner Julia 1999 PF TSV Speyer 8,78 q
2 412 Leister Ida 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 8,98
3 580 Dietrich Katy 1999 PF LG Weinstraße 9,31
4 535 Westhoff Marie 1999 PF TV Rheinzabern 9,32
5 326 Böhmer Christine 1999 PF TSG Eisenberg 9,62
6 329 Goldmaier Pia 1999 PF TSG Eisenberg 9,68

Lauf 3 von 3

1 586 Hümke Lara 1999 PF LG Weinstraße 8,35 q
2 536 Zeiner Lisa 1999 PF TV Rheinzabern 8,42 q
3 468 Diehl Livia 1999 PF VfL Neuhofen 8,72 q
4 462 Hahn Lea 1999 PF TV Maudach 9,29
5 324 Wolfram Sara 1999 PF LCO Edenkoben 10,01

800m, Jugend W13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 17:15h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 322 Weigel Kira 1999 PF LCO Edenkoben 2:48,27
2 336 Neumeister Katrin 1999 PF TSG Eisenberg 2:56,06
3 569 Müller Madeline 1999 PF TV Thaleischweiler 3:08,96
4 573 Döbler Lena 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 3:14,15

468 Diehl Livia 1999 PF VfL Neuhofen aufg.
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60m Hürden, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 586 Hümke Lara 1999 PF LG Weinstraße 10,16 1./II
2 567 Bold Sophie 1999 PF TV Thaleischweiler 10,65 2./II
3 580 Dietrich Katy 1999 PF LG Weinstraße 11,29 1./I
4 512 Dorra Johanna 1999 PF TG Oggersheim 11,67 2./I
5 503 Fend Emily 1999 PF TV Offenbach 11,99 3./II
6 577 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 12,01 3./I
7 462 Hahn Lea 1999 PF TV Maudach 12,23 4./I
8 572 Bitz Laura 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 12,47 4./II

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 12:25h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 567 Bold Sophie 1999 PF TV Thaleischweiler 1,55 m
2 572 Bitz Laura 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 1,40 m
3 586 Hümke Lara 1999 PF LG Weinstraße 1,35 m
4 503 Fend Emily 1999 PF TV Offenbach 1,35 m
5 577 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 1,35 m
6 459 Engbarth Natalie 1999 PF TV Maudach 1,30 m
7 493 Pfaffmann Jule 1999 PF TV Nußdorf 1,30 m

Stabhochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 602 Faltermann Lea 1999 PF LAZ Zweibrücken 3,10 m
2 648 Kamb Loreen 1999 PF ASV Landau 2,60 m
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Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:50h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 586 Hümke Lara 1999 PF LG Weinstraße 4,81 m
2 567 Bold Sophie 1999 PF TV Thaleischweiler 4,63 m
3 572 Bitz Laura 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 4,41 m
4 468 Diehl Livia 1999 PF VfL Neuhofen 4,39 m
5 503 Fend Emily 1999 PF TV Offenbach 4,24 m
6 412 Leister Ida 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 4,22 m
7 536 Zeiner Lisa 1999 PF TV Rheinzabern 4,11 m
8 577 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 3,87 m
9 535 Westhoff Marie 1999 PF TV Rheinzabern 3,85 m
10 459 Engbarth Natalie 1999 PF TV Maudach 3,67 m
11 317 Rabelt Annika 1999 PF LCO Edenkoben 3,47 m
12 569 Müller Madeline 1999 PF TV Thaleischweiler 3,44 m

564 Renner Julia 1999 PF TSV Speyer o.g.V.

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 536 Zeiner Lisa 1999 PF TV Rheinzabern 8,74 m
2 577 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 8,34 m
3 567 Bold Sophie 1999 PF TV Thaleischweiler 7,69 m
4 572 Bitz Laura 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 7,64 m
5 326 Böhmer Christine 1999 PF TSG Eisenberg 7,26 m
6 329 Goldmaier Pia 1999 PF TSG Eisenberg 6,86 m
7 321 Weigel Alicja 1999 PF LCO Edenkoben 6,79 m
8 569 Müller Madeline 1999 PF TV Thaleischweiler 6,71 m
9 346 Zillmann Sarah 1999 PF TSG Eisenberg 6,34 m
10 411 Kirch Magdalena 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 5,71 m
11 324 Wolfram Sara 1999 PF LCO Edenkoben 5,58 m
12 317 Rabelt Annika 1999 PF LCO Edenkoben 4,45 m
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60m, Jugend W12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:45h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 464 Bauer Selina 2000 PF VTV Mundenheim 8,80
2 491 Münch Michelle 2000 PF TV Nußdorf 8,83
3 469 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen 8,99
4 513 Gröne Jana 2000 PF TG Oggersheim 9,12
5 614 Schwenkreis Sophie 2000 PF LAZ Zweibrücken 9,16
6 297 Webel Hannah 2000 PF TV Dudenhofen 9,37

60m, Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 15.01.2012  Beginn: 14:35h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 491 Münch Michelle 2000 PF TV Nußdorf 8,90 q
2 469 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen 9,05 q
3 297 Webel Hannah 2000 PF TV Dudenhofen 9,33 q
4 442 Krautschneider Alexandra 2001 PF ABC Ludwigshafen 9,48
5 461 Geburek Frida 2000 PF TV Maudach 9,55
6 399 Löchner Elena 2001 PF TSV Iggelheim 9,68

Lauf 2 von 3

1 464 Bauer Selina 2000 PF VTV Mundenheim 8,90 q
2 396 Frugah Lisa 2000 PF TSV Iggelheim 9,40
3 379 Neufeld Marie 2000 PF LC Hassloch 9,46
4 496 Schulz Alexandra 2000 PF TV Nußdorf 9,86
5 516 Löckel Lea 2000 PF TG Oggersheim 10,29

Lauf 3 von 3

1 614 Schwenkreis Sophie 2000 PF LAZ Zweibrücken 9,10 q
2 513 Gröne Jana 2000 PF TG Oggersheim 9,24 q
3 458 Bucheister Marie 2001 PF TV Maudach 9,43
4 565 Röder Anna 2000 PF TSV Speyer 9,56
5 393 Benek Patricia 2000 PF TSV Iggelheim 9,60
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800m, Jugend W12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 17:10h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 464 Bauer Selina 2000 PF VTV Mundenheim 2:40,04
2 312 Lawrenz Jana 2000 PF LCO Edenkoben 2:40,29
3 517 Maurer Melissa 2000 PF TG Oggersheim 2:41,69
4 499 Stör Franziska 2001 PF TV Nußdorf 2:56,64
5 401 Schöpke Karolin 2001 PF TSV Iggelheim 2:57,37
6 379 Neufeld Marie 2000 PF LC Hassloch 3:02,10
7 475 Bender Liese 2000 PF TV Nußdorf 3:02,11
8 399 Löchner Elena 2001 PF TSV Iggelheim 3:17,20

396 Frugah Lisa 2000 PF TSV Iggelheim aufg.

60m Hürden, Jugend W12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:20h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 469 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen 12,25
2 355 Nabinger Tanja 2000 PF TSV Freinsheim 12,43
3 458 Bucheister Marie 2001 PF TV Maudach 12,44

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 491 Münch Michelle 2000 PF TV Nußdorf 1,20 m
2 496 Schulz Alexandra 2000 PF TV Nußdorf 1,20 m
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Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 10:50h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 513 Gröne Jana 2000 PF TG Oggersheim 4,41 m
2 297 Webel Hannah 2000 PF TV Dudenhofen 4,19 m
3 469 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen 4,12 m
4 442 Krautschneider Alexandra 2001 PF ABC Ludwigshafen 3,95 m
5 355 Nabinger Tanja 2000 PF TSV Freinsheim 3,93 m
6 614 Schwenkreis Sophie 2000 PF LAZ Zweibrücken 3,89 m
7 565 Röder Anna 2000 PF TSV Speyer 3,71 m
8 396 Frugah Lisa 2000 PF TSV Iggelheim 3,30 m

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 15.01.2012  Beginn: 16:15h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 289 Oehl Leoni 2000 PF VfL Bellheim 8,24 m
2 401 Schöpke Karolin 2001 PF TSV Iggelheim 5,48 m
3 399 Löchner Elena 2001 PF TSV Iggelheim 5,37 m
4 396 Frugah Lisa 2000 PF TSV Iggelheim 5,03 m
5 393 Benek Patricia 2000 PF TSV Iggelheim 4,47 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz


